ПРОТОКОЛ
Заочного заседания общественной комиссии по реализации муниципаль
ной программы <<Формирование современной городской среды на терри

тории Каменск-Уральского городского округа на 2017-2024 годы»

Администрация Каменска-Уральского городского округа

03.11.2022 г. 10-00

Председательствовал:

Заместитель главы Администрации городского округа -
заместитель председателя комиссии

№ 25

Н.В. Орлов

Заседание проводилось в заочном формате: 1 О человек ( список прилагается)

Кворум имеется.
Присутствовали С!v!И: «Каменский рабочий»

«РИМ ТВ»
Пресс-служба Администрации Каменск-Уральского

городского округа

О реализации регионального проекта «Формирование комфортной городской
среды на территории Свердловской области»

(Н. В. Орлов)

1. Принять к сведению доклад Н.В. Орлова - заместителя главы Ад-

министрации городского округа-председателя общественной комиссии по

обеспечению реализации регионального проекта «Формирование комфортной

городской среды на территории Свердловской области»:

о ходе работ в рамках реализации регионального проекта;

о рассмотрении и согласовании ежемесячного отчета, размещаемого в

модуле <<Формирование комфортной городской среды» ГИС ЖКХ, о реализа

ции мероприятий по благоустройству в рамках государственной программы

субъекта Российской Федерации и муниципальной программы формирования

комфортной городской среды за октябрь 2022 года.

2. Согласовать ежемесячный отчет, размещаемый в модуле «Формирова

ние комфортной городской среды» ГИС ЖКХ за октябрь 2022 года, о реализа

ции мероприятий по благоустройству в рамках государственной программы

субъекта Российской Федерации и муниципальных программ формирования

современной городской среды.

3. Рекомендовать муниципальному заказчику МКУ «Управления капи

тального строительства»:

- принять все необходимые меры по завершеmnо строительно-монтажных

работ на объектах благоустройства «Комплексное благоустройство обществен

ной территории берега р.Исеть по ул. Набережная (2 этап), «Комплексное бла

гоустройство общественной территории, прилегающей к ДК «Металлург» (1

этап)-срок до 07.11.2022;

-активизировать работу с подрядными организациями в части приёмки

выполненных строительно-монтажных работ, проверки и подписания актов вы

полненных работ ( формы КС-2, КС-3), а также оплаты выполненных работ с

целью обеспечения выполнения сроков утвержденных кассового плана по рас

ходам федерального бюджета - срок до 09.11.2022.

4. Отделу развития территорий и муниципального строительства Адми

нистрации Каменск-Уральского городского округа обеспечить контроль по до

стижению 100% кассового исполнения заявленных предельных объемов фи

нансирования - срок ежедневно до 20.11.2022

Заместитель главы Администрации

городского округа -
заместитель председателя комиссии Н.В. Орлов

список

участников заседания общественной комиссии, проводимой в заочном формате

03 ноября 2022 года

Члены общественной комиссии:

Ведущий специалист отдела по разви

тию территории и муниципальному

строительству, секретарь комиссии

Начальник отдела по развитию террито

рий и муниципального строительства

Председатель правления Каменск

Уральского отделения Свердловской об

ластной общественной организации ве

теранов и инвалидов военных конфлик

тов «Арсенал», депутат Городской Думы
города Каменска-У ральского

Начальник отдела информационно

аналитической работы и взаимодействия

со средствами массовой информации

Директор муниципального автономного

учреждения «Каменский рабочий»

Директор ООО «СОДЕЙСТВИЕ-ПЛЮС»,
член общероссийского народного фронта

Главный специалист Отраслевого органа

Администрации Каменск-Уральского городского

округа по жилищному хозяйству

Начальник отдела организационной работы и связей

с общественностью Администрации

Каменск-Уральского городского округа

Председатель органа местного самоуправления

«Комитет по архитектуре и градостроительству

Каменск-Уралъского городского округа»

Ю.В. Перегонцева

А.В. Гулемин

А.В. Кукарин

Е.Д. Шеремет

И.С. Яковлев

А.В . Решетников

И.В. Горбунова

Т.В. Щербо

И.Г. Рогулина

	1
	2
	3